
新発売
NB 33E-30MC

後継品番

２つの強化ポイント！
横幅が68⇒54mm※と
コンパクトになりました！
制御盤の小型化に役立ちます！

定格使用電圧が
415⇒440Vへ拡大！
より高い電圧が必要な機器にも
対応しました！

カワムラ商品ニュースページ●仕様及び外観等は予告なく変更する場合があります。　●掲載価格には消費税が含まれておりません。

NB-E MW シリーズが
小型化しリニューアル！

新発売
NB 33E-30MC

仕様一覧と外形寸法図

生産終了品の予定

※3P タイプの場合です。2Pタイプは 45⇒36mm。
生産終了品
NB 33E-30MW

生産終了品
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完全電磁式

AC200V　2.5kA
AC240V　2.5kA
AC380V　1.5kA
AC400V　1.5kA
AC415V　1.5kA
AC440V　1.5kA
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ブレーカ
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36×100×52
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品番ブレーカの
種類

フレーム
[AF]

定格電流
[A]

極数・
素子数

引外し
方式

外形寸法
[mm]

4,200

5,590

標準価格
[円 ]

定格限界
短絡遮断容量

定格使用
電圧 [V] 重量 [kg]

440

生産終了日

販売予定

廃止品種

2022年 4月 1日

在庫が無くなり次第販売終了

NB-E MWシリーズ

NB 32E-3MW
NB 32E-5MW
NB 32E-10MW
NB 32E-15MW
NB 32E-20MW
NB 32E-30MW
NB 33E-3MW
NB 33E-5MW
NB 33E-10MW
NB 33E-15MW
NB 33E-20MW
NB 33E-30MW

NB 32E-3MC
NB 32E-5MC
NB 32E-10MC
NB 32E-15MC
NB 32E-20MC
NB 32E-30MC
NB 33E-3MC
NB 33E-5MC
NB 33E-10MC
NB 33E-15MC
NB 33E-20MC
NB 33E-30MC

２極 ３極

18
1818

1
2
0

1
0
0

8
7
.5

8
2
.5
5
0

18
36

54

53

3
6
.5

3
6
.5
5
0 2
7
.5

47

4

35

42
46
50.7
52
55
65.5

8.5

11.5最大

（導帯最大 ｔ4）

（取付ピッチ）

（
取
付
ピ
ッ
チ
）

M5なべねじ

適合バー寸法

φ5.5

1
8

4

1
6
.5

3
5

1
4
.5 6

35

ノーヒューズブレーカ 経済形 30AF

リニューアル

NB-E MCシリーズ

記載内容 : 2022年4月現在
S220401


